
La Région 
vous transporte

©
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

-A
lpe

s T
ou

ris
me

L’HORAIRE D’ARRIVÉE EST DONNÉ À TITRE INDICATIF ET PEUT ÊTRE MODIFIÉ  
LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES.

Les jours de circulation des  
services sont abrégés comme suit :
LUN : lundi  
MAR : mardi 
MER : mercredi 
JEU : jeudi 
VEN : vendredi 
SAM : samedi 
DIM : dimanche

Mobilité 
La ligne est accessible aux 
personnes à mobilité réduite 
le samedi uniquement.
Réservation obligatoire le jeudi 
avant 17h au 09 70 83 90 73

Attention
Les horaires sont succeptibles 
d’être modifiés, pensez à 
vérifier les informations avant 
votre voyage. Les horaires sont 
accesssibles dans la limite 
des places disponibles. Pensez 
à anticiper votre achat de billets.

Renseignements horaires
www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

Renseignements techniques et réservations

T8 AIME-LA-PLAGNE
LA PLAGNE STATION

Du 15 décembre 2018 
au 27 avril 2019

AIME-LA-
PLAGNE

Gare routière 

LA PLAGNE 
1800

LA PLAGNE
Bellecôte

LA PLAGNE 
Belleplagne

LA PLAGNE
Plagne 
Centre

LA PLAGNE
villages*

LA PLAGNE
soleil*

LA PLAGNE
Aime 2000 CONDITIONS DE CIRCULATION

6:45 7:20 - - 7:30 7:40 7:45 7:45 SAM du 22/12/2018 au 30/03/20196:45 7:20 7:30 7:35 - - - -
8:00 8:35 - 8:45 8:55 9:00 9:00 SAM 09/02/2019 et 16/02/20198:00 8:35 8:45 8:50 - - - -
11:00 11:35 - - 11:45 11:55 12:00 12:00 SAM du 23/02/2019 au 09/03/201911:00 11:35 11:45 11:50 - - - -
11:00 11:35 - 11:45 11:55 12:00 12:20 DIM du 24/02/2019 au 10/03/201911:00 11:35 11:45 11:50 - - - -
11:50 12:25 12:35 12:40 12:50 13:00 13:05 13:25 LUN, MAR, MER, JEU, VEN du 20/12/2018 au 04/01/2019  1  
11:55 12:30 - 12:40 12:50 12:55 12:55 SAM du 15/12/2018 au 30/03/201911:55 12:30 12:40 12:45 - - - -
12:20 12:55 - - 13:05 13:15 13:20 13:20 SAM du 22/12/2018 au 29/12/2018  

et du 09/02/2019 au 23/02/201912:20 12:55 13:05 13:10 - - - -
12:45 13:20 - 13:30 13:40 13:45 14:05 DIM du 16/12/2018 au 31/03/201912:45 13:20 13:30 13:35 - - - -
13:00 13:35 - - 13:45 13:55 14:00 14:00 SAM du 15/12/2018 au 20/04/201913:00 13:35 13:45 13:50 - - - -
13:20 13:55 14:05 14:10 14:20 14:30 14:35 14:55 MAR, MER, JEU,  jusqu’au 05/04/2019  1   2

13:40 14:15 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 15:15 LUN, VEN jusqu’au 29/03/2019  3  
13:40 14:15 - 14:25 14:35 14:40 15:00 DIM jusqu’au 21/04/201913:40 14:15 14:25 14:30 - - - -
13:45 14:20 - - 14:30 14:40 14:45 14:45 SAM du 15/12/2018 au 20/04/201913:45 14:20 14:30 14:35 - - - -
14:30 15:05 - 15:15 15:25 15:30 15:30 SAM du 22/12/2018 au 06/04/201914:30 15:05 15:15 15:20 - - - -
15:00 15:35 - - 15:45 15:55 16:00 16:00 DIM du 16/12/2018 au 31/03/201915:00 15:35 15:45 15:50 - - - -
15:15 15:50 - - 16:00 16:10 16:15 16:35 SAM du 15/12/2018 au 30/03/2019  4
15:15 15:50 16:00 16:05 - - - -
15:45 16:20 16:30 16:35 16:45 16:55 17:00 17:20 LUN, MAR, MER, JEU, VEN jusqu’au 26/04/2019  1  
15:45 16:20 - 16:30 16:40 16:45 16:45 SAM du 15/12/2018 au 20/04/201915:45 16:20 16:30 16:35 - - - -
16:00 16:35 - - 16:45 16:55 17:00 17:20 DIM 24/02/2019 et 03/03/201916:00 16:35 16:45 16:50 - - - -
16:45 17:20 - 17:30 17:40 17:45 17:45 SAM du 15/12/2018 au 20/04/201916:45 17:20 17:30 17:35 - - - -
17:15 17:50 - - 18:00 18:10 18:15 18:35 DIM du 16/12/2018 au 21/04/201917:15 17:50 18:00 18:05 - - - -
17:15 17:50 - 18:00 18:10 18:15 18:15 SAM 09/02/2019 au 09/03/201917:15 17:50 18:00 18:05 - - - -
17:45 18:20 - - 18:30 18:40 18:45 18:45 SAM jusqu’au 30/03/201917:45 18:20 18:30 18:35 - - - -
17:45 18:20 18:30 18:35 18:45 18:55 19:00 19:20 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  1  
18:15 18:50 - - 19:00 19:10 19:15 19:15 SAM jusqu’au 20/04/201918:15 18:50 19:00 19:05 - - - -
19:15 19:50 - - 20:00 20:10 20:15 20:15 SAM 09/02/2019 et 16/02/201919:15 19:50 20:00 20:05 - - - -
20:45 21:20 21:30 21:35 21:45 21:55 22:00 22:20 SAM 23/02/2019 et 02/03/2019
20:45 21:20 21:30 21:35 21:45 21:55 22:00 22:20 VEN du 21/12/2018 au 19/04/2019

T8 AIME-LA-PLAGNE   LA PLAGNE STATION
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

 1  sauf Jours Fériés  2  ne circule pas les 26/12/2018 et 02/01/2019   3  circule les 25/12/2018, 
26/12/2018, 01/01/2019 et 02/01/2019   4  circule les lundis 24/12/2018 et 31/12/2018
* le samedi, correspondance immédiate à Plagne Centre pour Plagne Villages et Plagne Soleil



Ré
gio

n A
uv

erg
ne

-R
hô

ne
-A

lpe
s

auvergnerhonealpes.fr/interurbain
L’HORAIRE D’ARRIVÉE EST DONNÉ À TITRE INDICATIF ET PEUT ÊTRE MODIFIÉ  
LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS MÉTÉOROLOGIQUES.

Les jours de circulation des  
services sont abrégés comme suit :
LUN : lundi  
MAR : mardi 
MER : mercredi 
JEU : jeudi 
VEN : vendredi 
SAM : samedi 
DIM : dimanche

Mobilité 
La ligne est accessible aux 
personnes à mobilité réduite 
le samedi uniquement.
Réservation obligatoire le jeudi 
avant 17h au 09 70 83 90 73

Attention
Les horaires sont succeptibles 
d’être modifiés, pensez à 
vérifier les informations avant 
votre voyage. Les horaires sont 
accesssibles dans la limite des 
places disponibles. Pensez à 
anticiper votre achat de billets.

Renseignements horaires
www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

Renseignements techniques et réservations

Tarifs Guichet En ligne *

Aller simple (AS) adulte 13,40€ 13,40€

Aller simple moins de 26 ans et saisonniers 11,40€ 10€

Aller-retour (AR) adulte 24€ 22,70€

Aller-retour moins de 26 ans / saisonniers 22,70€ 20€

Abonnement 67€ 67€

*Frais de réservation : 1,00€ (+1,90 € en cas d’envoi postal)

AIME-LA-PLAGNE

LA PLAGNE-TARENTAISE

AIME-LA-PLAGNE

	 Gare routière - SNCF

	 Village de Macôt

	 Les Charmettes – Skibus

	 La Roche du Bas – Skibus

	 Plangagnant

	 Plagne 1800 Bas – Skibus

	 Plagne 1800 Haut – Skibus

	 Plagne Centre

	 Club Med Aime-La-Plagne

	 Club Med 2100

	 Les Hauts-Bois

	 Aime 2000

T8 LA PLAGNE STATION   AIME-LA-PLAGNE
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Belle Côte  
– Skibus

Belle Plagne

	� Plagne Soleil  
– Le Cervin

	� Plagne Soleil  
– Les Granges du Soleil

	� Plagne Villages  
– Arrivée télébus

	� Plagne Villages  
– Sommet

LA PLAGNE
Aime 2000

LA PLAGNE
villages*

LA PLAGNE
soleil*

LA PLAGNE
Plagne 
Centre

LA PLAGNE 
Belleplagne

LA PLAGNE
Bellecôte

LA PLAGNE 
1800

AIME-LA-
PLAGNE

Gare routière 
CONDITIONS DE CIRCULATION

6:15 6:05 6:10 6:30 - - 6:40 7:30 SAM du 23/02/2019 au 09/03/2019- - - - 6:30 6:35 6:40 7:30
6:15 6:30 6:35 6:40 - - 6:45 7:30 DIM du 03/03/2019 au 10/03/2019- - - - 6:45 6:50 6:55 7:30
7:30 7:45 7:50 7:55 - - 8:00 8:45 DIM à partir du 23/12/2018- - - 8:00 8:05 8:10 8:45
7:30 7:20 7:25 7:45 9:15 9:15 7:55 9:15 SAM 16/02/2019, 23/02/2019 et 02/03/2019- - - - 7:45 7:50 7:55 9:15
8:00 7:50 7:55 8:15 - - 8:25 9:15 SAM à partir 22/12/2018  2  - - - 8:15 8:20 8:25 9:15
8:15 8:05 8:10 8:30 10:00 10:00 8:40 10:00 SAM  16/02/2019, 23/02/2019 et 02/03/2019- - - - 8:30 8:35 8:40 10:00
8:45 8:35 8:40 9:00 - - 9:10 10:00 SAM à partir 22/12/2018  2  - - - - 9:00 9:05 9:10 10:00
8:45 9:00 9:05 9:10 - - 9:15 10:00 DIM du 23/12/2018 au 31/03/2019 - - - - 9:15 9:20 9:25 10:00
8:50 9:05 9:10 9:15 9:30 9:35 9:40 10:15 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  1  
9:00 8:45 8:50 9:15 - - 9:25 11:15 SAM 16/02/2019 et 23/02/2019- - - - 9:15 9:20 9:25 11:15
10:30 10:15 10:20 10:45 - - 10:55 12:30 SAM du 22/12/2018 au 30/03/2019- - - - 10:45 10:50 10:55 12:30
10:50 11:05 11:10 11:15 11:30 11:35 11:40 12:15 LUN, MAR, MER, JEU, VEN  1  
11:15 11:00 11:05 11:30 - - 11:40 13:00 SAM à partir du 22/12/2018  3  - - - - 11:30 11:35 11:40 13:00
12:30 12:15 12:20 12:45 - - 12:55 14:15 SAM à partir du 22/12/201812:45 12:50 12:55 14:15
13:20 13:35 13:40 13:45 - - 13:50 14:35 DIM du 23/12/2018 au 30/03/2019- - - - 13:50 13:55 14:00 14:35
13:45 13:35 13:40 14:00 - - 14:10 15:00 SAM du 29/12/2018 au 05/01/2019  

et du 09/02/2019 au 09/03/2019- - - - 14:00 14:05 14:10 15:00
14:30 14:20 14:25 14:45 - - 14:55 15:45 SAM à partir 22/12/2018- - - - 14:45 14:50 14:55 15:45
14:35 14:50 14:55 15:00 15:15 15:20 15:25 16:00 LUN, VEN jusqu’au 29/03/2019  4  
15:00 14:50 14:55 15:15 - - 15:25 16:15 SAM à partir 22/12/2018- - - - 15:15 15:20 15:25 16:15
15:05 15:20 15:25 15:30 - - 15:35 16:20 DIM à partir du 23/12/2018- - - - 15:35 15:40 15:45 16:20
15:00 15:15 15:20 15:25 15:40 15:45 15:50 16:25 MAR, MER, JEU, jusqu’au 25/04/2019  1  
15:45 15:35 15:40 16:00 - - 16:10 17:00 SAM du 22/12/2018 au 30/03/2019- - - - 16:00 16:05 16:10 17:00
16:20 16:10 16:15 16:35 - - 16:45 17:35 SAM du 23/02/2019 au 09/03/2019- - - - 16:35 16:40 16:45 17:35
16:20 16:35 16:40 16:45 - - 16:50 17:35 DIM 17/02/2019 et 24/02/2019- - - - 16:50 16:55 17:00 17:35
16:50 17:05 17:10 17:15 17:30 17:35 17:40 18:15 LUN, MAR, MER, JEU, VEN sur réservation 48h à l’avance
17:10 17:25 17:30 17:35 - - 17:40 18:25 DIM du 23/12/2018 au 31/03/2019- - - - 17:40 17:45 17:50 18:25
17:25 17:15 17:20 17:40 - - 17:50 18:40 SAM à partir du 22/12/2018- - - - 17:40 17:45 17:50 18:40
18:00 18:15 18:20 18:25 - - 18:30 19:15 DIM à partir du 23/12/2018- - - - 18:30 18:35 18:40 19:15
18:15 18:05 18:10 18:30 - 18:40 19:30 SAM 02/03/2019 et 09/03/2019- - - - 18:30 18:35 18:40 19:30
21:05 21:20 21:25 21:30 21:45 21:50 21:55 22:30 VEN 02/03/2019 et 09/03/2019 sur réservation 48h à l’avance
22:20 22:35 22:40 22:45 23:00 23:05 23:10 23:45 VEN du 22/12/2017 au 30/03/2018 sur réservation 48h à l’avance

 1  sauf Jours Fériés   2  sauf 16/02/2019, 23/02/2019 et 02/03/2019  3  circule les lundis 24/12/2018 et 
31/12/2018   4  circule les mercredis 26/12/2018 et 02/01/2019
* le samedi, correspondance immédiate à Plagne Centre pour Plagne Villages et Plagne Soleil

-


